
POLIDEPORTIVO " EL TRIGAL " - FUENLABRADA

Calle Logroño, 4 - Fuenlabrada -

Calendario Competición: 10/02/2026 Benjamín Masculino y Femenino
11/02/2026 Alevín Masculino y Femenino
12/02/2026 Infantil Masculino y Femenino
13/02/2026 Cadete-Juvenil Masculino y Femenino

Hora de inicio de la competición en todas las jornadas                               9:00 horas
Hora de terminación de la competición en todas las jornadas            13:00 horas

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES - FUENLABRADA 2026

Organiza: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA
FEDERACION MADRILEÑA  DE TENIS DE MESA

TENIS DE MESA

CATEGORIA:  BENJAMIN MASCULINO  - BENJAMIN FEMENINO



PREVIAS BENJAMIN MASCULINO - CUADRO FINAL

10:00

102 OLIVER TURIEL LÓPEZ 0
Previa 1 Día 10 - 10:00 h - Mesa 1

156 ADAM KANDAL 0

113 IONUT DANIEL VASILUTA 0
Previa 2 Día 10 - 10:00 h - Mesa 5

133 JOEL GONZÁLEZ IBAÑEZ 0

127 ÁNGEL VOZMEDIANO CARPIO 0
Previa 3 Día 10 - 10:00 h - Mesa 9

161 JESÚS LÓPEZ CARRASCO 0

171 AITOR MERINO PONCE 0
Previa 4

118 MATEI STEFAN GHERASIM 0

137 DIEGO MARTÍENZ PÉREZ 0
Previa 5

172 AITOR ARRIONDAS CALVETE 0

142 JUAN DANIEL LÓPEZ CIFUENTES 0
Previa 6

158 DANIEL O. OKASE ARASOMWAN 0

176 BRUNO GARCÍA GUILLÉN 0
Previa 7

107 HUGO SANCRISTÓBAL MORENO 0

153 SERGIO CHIMENO CONTRERAS 0
Previa 8

150 ILYAS TOBIL BENTAS 0

140 ERIK DEVORA BESA 0
Previa 9

123 RAFA CÉSPEDES PELLITERO 0

116 JUAN CARLOS CHEMA TUKU 0
Previa 10

165 HUBERT U. ANIOKE 0

164 ADRIÁN PRIETO MORENTE 0
Previa 11

148 JUAN VERÓN RAYNOUD 0

122 ENZO SÁNCHEZ SOTO 0
Previa 12

110 ADRIÁN ALONSO PORTILLO 0



BENJAMIN MASCULINO - CUADRO FINAL

Treintidosavos Final Deciseisavos Final Octavos Final Cuartos Final Semifinal
10:10 11:00 11:30 11:50 12:05

1 111
P1

2
P1

3 131
P2

4 121
P1

5 101
P3

6 141
P2

7 151
P4

8 162
P1

9 126
P5

10
P3

11 143
P6

12 134
P2

13 175
P7

14 152
P4

15 103
P8

16 Día 10 - 12:05 h - Mesa 1

17 104
P9

18
P5

19 132
P10

20 144
P3

21 163
P11

22 166
P6

23 112
P12

24
P2

25 145
P13

26 125
P7

27 154
P14

28 167
P4

29 105
P15 3º - 4º

30 114 12:20
P8

31 124
P16

32

SEBASTIÁN NICOLÁS CANDO MANRIQUE

P1

DAVID FERNÁNDEZ ARAGONESES

MATEO BARRANCO DELGADO

DARIO CASAMAYOR SÁNCHEZ

RAYAN FOUNDOU DEFAAOUI

AARÓN BAÑOS LOZANO

ANOINTED K. AGHEDO MONDAY

OLIVER RUBIO CARRASCO

RICARDO FADÓN GARCÍA

P2

JOSE MIGUEL OLA OKO

YAGO AZALDE MARTOS

LEO GARCÍA RODRÍGUEZ

DARWIN BEATO ROSARIO

LUCAS CALERO LÓPEZ

P3

ADAM CHAQUI MINAYA

P4

MOHAMED EL OUAAZIZI BENAISSA

NICOLÁS QUIÑONES SORIA

ENZO ARÉVALO CURIEL

OSAZEE MARVELOUS IMAFIDON

P5

MATEO MEDINA GODOY

SAMUEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

RAÚL MARTÍN DE LAS HERAS

ADRIÁN GUTIÉRREZ VAZQUEZ

Cuarto Clasificado

DEREK VAQUERO RICO

LUCAS PIRIS RUBIO

ENZO ARAGONESES CADIERNO

Tercer Clasificado
P6



BENJAMIN MASCULINO - CUADRO FINAL

Treintidosavos Final Deciseisavos Final Octavos Final Cuartos Final Semifinal
10:20 11:00 11:30 11:50 12:05

33 115
P1

34
P1

35 135
P2

36 128
P1

37 146
P3

38 155
P2

39 168
P4

40 117
P1

41 106
P5

42
P3

43 136
P6

44 129
P2

45 147
P7

46 157
P4

47 108
P8

48 Día 10 - 12:05 h - Mesa 2

49 109
P9

50
P5

51 169
P10

52 149
P3

53 130
P11

54 120
P6

55 138
P12

56
P2

57 159
P13

58 173
P7

59 119
P14

60 174
P4

61 170
P15 Final

62 160 12:20
P8

63 139
P16

64

YASSIN ZEGGANI

P7

BRUNO AZALDE MARTOS

RUBÉN VELASCO MARTÍN

ABEL DE ARRIBA BORJA

ALEX LARGO BLANCO

P8

SEBASTIÁN NGUBI BOILAMA

ADRIÁN GARCÍA MARTÍN

ADRIÁN CÉSPEDES PELLITERO

OLIVER SECO MUÑOZ

DIEGO FERNÁNDEZ MORENO

NATHANIEL MERCED JIMÉNEZ

HUGO MARTÍN SAN JOSÉ

ALONSO MUÑOYERRO SERRANO

P9

ENZO RETAMOSA MARCHAL

CHRISTIAN HERNÁNDEZ ARELLANO

P10

ELLIOT OMOZANEMEN

DAVID SANZ OLIVA

YASSER TLIGUI

ÁNGEL QUESADA JORDÁN

MARIO TOVAR BALLESTEROS

P11

LUCAS RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-CASTRO

DANIEL ELOGHOSA IRABOR OJIABU

MATEO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-CASTRO

PABLO DELGADO PASTOR

ADRIÁN TALAYLO

JOEL BRAVO GARCÍA

Campeón
P12

Subcampeón



BENJAMIN FEMENINO - CUADRO FINAL

Treintidosavos Final Deciseisavos Final Octavos Final Cuartos Final Semifinal
10:40 11:10 11:40 11:50 12:05

1 211 211
P1 1-0

2 0
P1

3 201
P2

4 230
P1

5 212
P3

6 220
P2

7 0
P4 232

8 232 0-1
P1

9 242
P5

10 202
P3

11 221
P6

12 243
P2

13 233
P7

14 244
P4

15 0
P8 203

16 203 0-1 Día 10 - 12:05 h - Mesa 3

17 222 222
P9 1-0

18 0
P5

19 236
P10

20 245
P3

21 204
P11

22 234
P6

23 246
P12

24 214
P2

25 223 223
P13 1-0

26 0
P7

27 213
P14

28 205
P4

29 235
P15 3º - 4º

30 247 12:20
P8

31 0
P16 224

32 224 0-1
GREATCHOICE EGHAREVBA Tercer Clasificado

GREATCHOICE EGHAREVBA

Cuarto Clasificado

PAULA VALENTINA CONTRERAS TINOCO

CARLA LÓPEZ GONZÁLEZ

Bye

AYUMI MARTÍNEZ PRIETO

LARA JIMÉNEZ LÓPEZ

HAJAR BOUAAUDA

GALA GONZÁLEZ DÍAZ

Bye

NOHA IBILON BENSLAIMAN NOHA IBILON BENSLAIMAN

SOFÍA AMARILLA FUENTES

YACORI BRUNELLA VILLEGAS VILLALOBOS

CAYETANA VILLACAÑAS GALÁN

INES SÁNCHEZ LÓPEZ

PAULA TORRES DÍAZ PAULA TORRES DÍAZ

Bye

SOFIA SERRANO MIGUEL

Bye
MAIA PLAZA KURCHAKOVA

MAIA PLAZA KURCHAKOVA

LAIA CEDEÑO FRÍAS

CLAUDIA SOPHIA DRAGOS FRÍAS

ABIGAIL PAZ MATALA

ADRIANA SÁNCHEZ DE MOLINA CUENCA

MALAK BEN TAIB

MARIAM O. AZEEZ

Bye

JOSEFINA FESTINO

Bye
MIREIA HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

MIREIA HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

SCANIA MAXIEL ÁVILA SEVERINO

VALERIA PARDO DELGADO

ALBA NARANJO ROMERO DEL HOMBRE BUENO ALBA NARANJO ROMERO DEL HOMBRE BUENO



BENJAMIN FEMENINO - CUADRO FINAL

Treintidosavos Final Deciseisavos Final Octavos Final Cuartos Final Semifinal
10:50 11:20 11:40 11:50 12:05

33 225 225
P1 1-0

34 0
P1

35 215
P2

36 206
P1

37 237
P3

38 248
P2

39 0
P4 226

40 226 0-1
P1

41 216 216
P5 1-0

42 0
P3

43 207
P6

44 249
P2

45 227
P7

46 217
P4

47 0
P8 208

48 208 0-1 Día 10 - 12:05 h - Mesa 4

49 238 238
P9 1-0

50 0
P5

51 250
P10

52 218
P3

53 231
P11

54 209
P6

55 228
P12

56 239
P2

57 251 251
P13 1-0

58 0
P7

59 219
P14

60 240
P4

61 229
P15 Final

62 210 12:20
P8

63 0
P16 241

64 241 0-1

MARTINA MONTE RAMÍREZ MARTINA MONTE RAMÍREZ

Bye

ALEXANDRA GANGA LÓPEZ

Bye
VALENTINA CASTRO BARBACIL

VALENTINA CASTRO BARBACIL

SOL CABRERA MUÑOZ SOL CABRERA MUÑOZ

Bye

ELSA ESPINAR PASCUAL

LEIRE MARTÍN JIMENO

AIDA SOFÍA MANZANO CEPSO

ALEJANDRA MALDONADO MUÑOZ

RANIN EL MOUSSAOUI

ELSA VALVERDE GARCÍA

CARMEN DE LA CRUZ SÁNCHEZ

Bye
MARTINA ZAHINO RODRIGO

MARTINA ZAHINO RODRIGO

DELFINA MAHO REDON

VALERIA MILLÁN PUERTO VALERIA MILLÁN PUERTO

Bye

LINA ZOGAAM GHARBI DROBI LINA ZOGAAM GHARBI DROBI

AITANA CALLA VEGA

CORAL LA FUENTE MARTÍNEZ

AINARA JIMÉNEZ GÓMEZ

NAOMI NWACHUKWU

NOOR OUMOULOUD

Bye

NOA CANO ESCASO

TERESA CAMIÑA ATIENZA

MISMELLE CRISÓSTOMO FERNÁNDEZ

JULIA GARCÍA MONJA

Bye
FÁTIMA AALILI Campeón

FÁTIMA AALILI

Subcampeón



5ª A 8ª
0

Bye
0

CUARTO CUARTA
Bye

5º A 8º 5ª A 8ª

SEGUNDO SEGUNDA

TERCERO TERCERA
0

Bye
0 0

Bye Bye

CUADRO DE HONOR

0

BENJAMIN MASCULINO

0

Bye

Bye
0

BENJAMIN FEMENINO

Bye

Bye
0

Bye
0

Bye

PRIMERO PRIMERA

5º A 8º 5ª A 8ª
Bye

0

0 0

Bye

Bye

Bye

Bye
0

0

0
5º A 8º 5ª A 8ª

5º A 8º

Todos los partidos de este campeonato se jugarán al mejor de 1 o 3 juegos, en función de la disponibilidad de horario y a decisión del Juez Arbitro.

Este campeonato se jugará con bola homologada blanca de pástico, por lo tanto no se podrán utilizar polos, pantalones o faldas de ese color.

En la pista de juego sólo podrán estar presentes la organización del evento, el equipo arbitral designado para este torneo. jugadores inscritos en el mismo 
cuando tengan pendientes de jugar algún partido y sus entrenadores.


